
i

:27%.: ý?”aç 4%

ynnym
?YV- J!„~f„ 1 x

SMLOUVA © SPOLUPRÁCI c .-„›..\.„„.. V4 b m H. \}›:.'$I”L:A~"-ľ ,un „4. „h „wmtul ›.,.,.. š mk...“»aJinxxxpxn ššv :wr-věrmvvsrí WA?! (z kW .::ip gšu 42M- A 4 r.=„s~::::„1„:rí„.«›„ą 55,1%. *uv
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení $ 1746 od2sZákton.ač&89D

Sb.,občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále j jen „02“)

(dálejen „smlouva“) mezi: Česká spol,

SEK

AIDS pomoc, z.s. |

Státní zdravotní ústav
RETARIÁT

se sídlem Šrobárova 49/48, 100 00 Praha 10
f! '~i

IČO: 75010330 DIČ: CZ75010330
Š 2U21

zastoupený MUDr. Barborou Mackovou, ředitelkou

bankovní spojení Česká národní banka, č.ú. 1730101/0710 [ads SH12-GE
(dále jen „SZÚ“)

a

Česká společnost AIDS pomoc, z.s.

se sídlem Malého 282/3, Karlín, 186 00 Praha

IČO: 00409367 DIČ: CZ00409367

zastoupená

bankovní spojení Komerční banka, a.s., č.ú. 17337021/0100

ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 1133

(dále jen „ČSAP“)

(společně dále též jen „smluvní strany“, samostatně dále též jen „smluvní strana“)

“Li.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. SZÚ působí mimo jiné v oblasti podpory veřejného zdraví a primární prevence. V této

oblasti je SZŮ také řešitelem mnoha projektů, výzkumů a vzdělávacích aktivit se

zaměřením na prevenci, udržování a ochranu lidského zdraví.

2. Posláním ČSAP je mimo jiné vyvíjení osvětové, preventivní činnosti a poskytování

zdravotních služeb široké veřejnost v oblasti HIV/AIDS, sociálních a dalších služeb HIV

pozitivním osobám.

3. Účelem této smlouvy je nastavení spolupráce vrámci programu financovaného

Ministerstvem zdravotnictví ČR „Národního programu řešení problematiky HIV/AIDS —

Aktivnějšího přístupu k problematice HIV/AIDS“

4. SZÚ zmocňuje pro veškerá provozní a technická jednání ve věci této smlouvy, kromě

smluvních a stanovuje jako

doručovací adresu pro účely smlouvy adresu uvedenou v záhlaví smlouvy.

5. ČSAP zmocňuje pro veškerá provozní a technická jednání ve věci této smlouvy, kromě

smluvních

a stanovuje jako doručovací adresu

6. Případné změny osob, uvedených v odst. 4. a 5. výše postačí písemně oznámit s předstihem

druhé smluvní straně, není tak třeba změny ve formě dodatku smlouvy.

7. Smluvní strany prohlašují a stvrzují, Že jsou schopny realizovat tuto smlouvu odborně a při

dodržení všech profesionálních zvyklostí a s plnou odpovědností za odbornou úroveň při

jejím plnění. Dále prohlašují a stvrzují, že jsou dle předpisů ČR oprávněny k provádění

veškerých činností a úkonů, nezbytných pro naplnění účelu této smlouvy.



čl. II.

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

. Pro zajištění splnění účelu této smlouvy se smluvní strany zavazují spolupracovat při

mobilním testování osob. V rámci plnění této smlouvy bude provedeno 8 akcí mobilního

testování osob.

2. V rámci mobilního testování osob se ČSAP zavazuje realizovat následující činnosti:

a) anonymní bezplatné testování na infekci HIV osob,

b) anonymní bezplatné testování na STI osob.

V ČSAP zajistí kompletní provedení 8 akcí mobilního testování klientů na HIV.

ČSAP zajistí realizaci4. mobilního testování po administrativní, organizační a personální

stránce.

5. ČSAP v rámci mobilního testování předá klientům informační letáky SZU. CSAP dale

zajistí umístění informačního panelu SZÚ při realizaci každého jednotlivého mobilního

testování.

eS ČSAP dále umístí na své webové stránky informující o akci mobilního testování logo SZÚ.

ST SZÚ zajistí předání informačního panelu a informačních letáků v dostatečném množství.

l

oO SZUje oprávněn provádět supervizi plnění smlouvy v místě plnění dle čl. HI. níže.

9. Organizačně technické zabezpečení realizace smlouvy bude dohodnuto pověřenými

pracovníky smluvních stran uvedenými v čl. I odst. 4 a 5 výše.

GW

MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ

„ Místem plnění předmětu smlouvy je území České republiky, a to dle harmonogramu, který

je nedílnou součástí této smlouvy jako přílohča. 1.

2. ČSAP zašle harmonogram místa a času plnění předmětu smlouvy kontaktnímu

pracovníkovi SZÚ. Do 14 dnů po konání akce obdrží zmocněná osoba SZÚ zprávu s údaji

o: konání a průběhu akce, počtu testovaných, věkovém složení, pohlaví, důvodu testování,

výsledcích provedených testů.

ČLIV.

CENA PLNĚNÍ

1. Smluvní strany se dohodly, že se SZÚ bude spolupodílet na financování realizace jedné

akce mobilního testování částkou ve výši 9.375,-Kč bez DPH. Maximální výše spoluúčasti

SZÚ na financování předmětu plnění smlouvy je 75.000,- Kč bez DPH při realizaci

maximálního počtu 8 akcí mobilního testování.

2. Smluvní strany tímtovýslovně sjednávají, že uvedená částka za jednu akci jakož i celková

částkaje

wy ows

. Veceně je zahrnuté mobilní testování na místech dle harmonogramu, v určeném počtu

obsluhujících osob, včetně dopravy na určené místo.

4. Cenu za realizaci konkrétní akce mobilního testování uhradí SZÚ na základě daňového

dokladu vystaveného ČSAP. Daňový doklad bude splňovat náležitosti dle $ 29 odst. I

zákonča. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisůa

náležitosti obchodnílistiny dle $ 435 OZ. ČSAP prokazatelně doručí daňový doklad SZÚ.

5. V případě, že předložený daňový doklad bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude

obsahovat zákonné náležitosti, je SZÚ oprávněn ve lhůtě splatnosti bez zaplacení vrátit



daňový doklad ČSAP, v takovém případě zaniká původní lhůta splatnosti a doručením

nového daňového dokladu se všemi náležitostmi počíná běžet nová lhůta splatnosti.

Splatnost daňového dokladu sjednávají smluvní strany na 30 dní.

Na ČSAP se zavazuje doručit daňový doklad SZÚ nejpozději do 16. 12. 2021.

čl. V.

DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

1. Smlouva se sjednává na dobu určitou, a to do 31. 12. 2021.

2. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu je možné ukončit dohodou smluvních stran nebo

výpovědí jedné ze smluvních stran i bez uvedení důvodu. Výpovědní doba je sjednána

v délce 1 měsíc a začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi.

čl. VL.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva se řídí právní úpravou ČR zejména OZ s tím, že smluvní strany berou na

vědomí povinnosti SZÚ dle právních předpisů o Registru smluv, popř. svobodném přístupu

k informacím.

. Smluvní strany se zavazují při zpracování osobních údajů nezbytných pro realizaci této

smlouvy zachovávat zejména povinnost mlčenlivosti a povinnost chránit osobní údaje

vyplývající z příslušných právních předpisů České republiky, jakožtio právních předpisů

Evropské unie. Smluvní strany se v této souvislosti zavazují poučit veškeré osoby, které se

na jejich straně budou podílet na plnění této smlouvy, o výše uvedených povinnostech.

Ukončení účinnosti této smlouvy z jakéhokoliv důvodu se nedotkne povinností týkajících se

ochrany osobních údajů a tyto přetrvávají i po ukončení účinnosti této smlouvy.

. Případné změny a doplňky smlouvy je možné činit pouze písemnými dodatky podepsanými

oběma smluvními stranami.

4. Smlouva nabývá platnosti a dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem

vložení do Registru smluv, který provede SZU.

. Smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech, které mají povahu originálu. Jeden stejnopis

obdrží ČSAP a dva stejnopisy obdrží SZÚ.

6. Smluvní strany si smlouvu přečetly, ujišťují, že smlouva je uzavírána v souladu s jejich

pravou a svobodnou vůlí a nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv ze

smluvních stran, že je jim srozumitelná a na důkaz toho připojují své podpisy.

7. Součástí této smlouvy je:

příloha č. 1 — harmonogram akcí

V Praze dne, 26-1202

Česká společnost AIDS pomoc, z.s. /

STÁTNÍ ZDRAVOTNÍ ÚSTAV

Šrobárova 48

SH 100 42 Praha 10

IČ 76010330, tel,: +420267082295



Datum Mobilní Příloha

|

10.11.2021
|

27.10.2021
|

24.10.2021
|

22.10.2021
|

21.10.2021
|

19.10.2021 14.10.2021|
Praha,

kraj, kraj,
Místek

kraj, kraj, Plzeň
/

Kraj
testován—í

Praha
Olomouc 27.10.2021|Olomoucký

Opava Ostrava Frýdek Brno Jihomoravský
Oiomouc Olomoucký

kraj,

Plzeňský
mésto

Česká

|

kraj, Moravskoslezský| Moravskoslezský| Moravskoslezský| kraj,

společnost
Hlavní

OC

Před
Uhelná ,

Místo AIDS

Palackého
ulice

Krapkova Parkoviště
u

třída,
Frýda

ulice |Jeremenkova
Plaza

Amfiteátr
kde

pomoc,

u

náměstí, OC

před

ulice,
bude

s.

z.

Breda kruhového před probíhat
pomníku

objezdu hlavním

nádražím
testování,

3 3 3 3 3 3 3 3

osoby osoby osoby osoby osoby osoby osoby osoby Personální
aay

í
zajištěn—
počet


